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LEGENDA
ambito d'intervento Pdl

fabbricati esistenti esterni all'ambito

cabina Enel esistente

accessi pedonali e carrai esistenti

superficie di massimo ingombro dei fabbricati di progetto

superficie a verde pubblico

superficie a verde privato

strada carrabile di progetto

marciapiedi di progetto con betonelle in calcestruzzo colorato

pista ciclopedonale in asfalto

accessi carrai e pedonali di progetto ai lotti privati

parcheggio pubblicoP

parcheggio disabiliP

rampa disabili

vasca di laminazione e fossatiVL

V

numeri di riferimento lotti e fabbricatiA1

tratto di strada da realizzare fuori ambito

tratto di marciapiede esistente in demolizione

area ecologicaAE

tratto di marciapiede da realizzare fuori ambito

quota terreno esistente

quota di progetto
Q.Prog.+0,10

Q.Esist.+0,10

dosso in terreno vegetale

viabilità privata

parcheggio pubblico in ghiaia inerbitaP

la distanza dai confini e dai fabbricati limitrofi, dei nuovi
fabbricati di progetto, è misurata sullo spessore di muro pari a
cm 30, rif. D.Lgs. 102/14 e s.m.i.
posto auto esterno ml 2,50 x 5,00

7,
90

8,
60

3,65

3,00

24
,5

5

5,35

19,85

20
,9

0

5,50 5,6
5

5,00

5,50

6,40

5,00

5,008,55

6,05

6,40

5,50

5,65

5,35

5,35

6,90

6,35

8,60 5,10

5,00

6,40

5,50

5,00

5,20

6,70

5,20

5,70

5,00

5,45

6,25

5,006,10

8,20

6,05

6,10

7,8
0

5,0
0

5,
00

7,
805,60

5,15

9,6
5

7,9
5

8,4
0

5,15
10

,75

8,
15

5,
00

5,
00

8,
15

8,55

5,15

7,
45

7,
05

8,
80

5,15

5,60

5,
20

5,
20

7,
20

7,20

11,65

6,
806,

60

5,
80

5,25

5,25

5,
40

8,90

10,15

7,156,
557,

60

9,95

9,95 4,
40 5,
17

9,45

6,95

5,
20

5,
20

6,20

7,80

15
,8

0

14
,2

5

5,45

5,
20

5,
20

6,80

5,20

11
,5

5

11
,5

5

5,55

11,00 6,
25

4,
95

2,00

2,
002,

00

2,00

2,00

9,
55

8,
50

1

2

3

A

B

H
I

F

G

4
L

A.20
Comune di

Martellago

ditta

oggetto PIANO DI LOTTIZZAZIONE  " TERESA CASATI "

DREAM HOUSE S.r.l.
piazza IV Novembre 104

30030 maerne di martellago VE
cf./p.iva 04366930271 - REA VE.406092

DREAM HOUSE S.r.l.

claudio bergo geometra
piazza IV novembre 104, 30030 maerne di martellago VE

tel/fax 041 5030295
cf. BRGCLD70L28L736Z   P.IVA 02895440275

e-mail: info@studiobergolab.it
posta PEC: claudio.bergo@geopec.it
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contenuto

w w w . s t u d i o b e r g o l a b . c o m

piazza IV novembre 25, 30030 maerne di martellago VE
tel/fax 041 5460822

monica cornello architetto

cf. CRNMNC68R54L736L   P.IVA 00928210277
e-mail: cornello.monica@tiscali.it

posta PEC: monica.cornello@archiworldpec.it

Planimetrie di progetto


